様式第４号（第７条関係）

狩猟免許等取得支援補助金請求書

金        円也

ただし、令和  年度 狩猟免許等取得支援補助金

（根拠）

補助金交付決定通知書番号  三農振第    号

補助金交付決定年月日    令和  年  月  日

三木市狩猟免許等取得支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により上記の

とおり請求します。

なお、補助金の受領については、振込口座名義人に委任します。

令和  年  月  日

三木市長 様

住  所

氏  名          ㊞

【連絡先・振込先】

連
絡
先

住所  三木市

氏名

℡

振

込

先

（フリガナ）

口座名義

銀行

農協

金庫

支店

支所

種類 １．普通 ２．当座

口座

番号